第28回精神科領域専門薬剤師養成講習会　慧

宮崎県病院薬剤師会: 1単位(申請中)
日本薬剤師研修センター: 1単位(申請中)

謹啓
新緑の候､先生におかれましては､益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡

さて､この度､精神科領域専門薬剤師養成講習会を下記の要領にて開催する運びとなりました｡
ご多忙とは存じますが､ご出席賜りますよう､お廉い申し上げます｡　　　　　　　　　敬白

日時:2016年7月2日(土)14:40-17:00

場所:株式会社アステム　宮崎支店　2F　大会議室
〒880-081 4宮崎市江平中町5-1　※裏面に地図を記載しております

(14:40-14:45)

一般財団法人弘潤会野崎病院薬剤部　主任清田　晃司　先生

(14:45-15:00)

｢抗てんかん剤　フイコンパの情報提供｣

(15:00-17:00)

エーザイ株式会社

曙一般財団法人弘潤会野崎病院薬剤部主任清田晃司先生

｢精神疾患とてんかん｣

済医療法人恵喜会西都病院精神科植田勇人先生

*当日参加費として500円徴収いたします｡

*駐車場はアステム駐車場をご利用下さい｡

*当日はお弁当をご用意しております｡

*精神科以外の一般病院の先生方のご参加も歓迎いたします｡

*日本病院薬剤師会の認定講習会として認定申請中です｡

*精神科薬物療法認定薬剤師の申請を予定している方は､特別講演に関するレポート

(A4サイズ2枚程度)を下記宛に送付していただく予定です｡

レポート提出先:宮崎市清武町木原5200番地宮崎大学医学部附属病院薬剤部内

宮崎県病院薬剤師会事務局　　TEL 0985-85-1 510

【お問い合わせ】精神科病院対策委員会委員長清田　晃司(野崎病院) TEL0985-51-3111

共催:宮崎県病院薬剤師会/エーザイ株式会社

｢第28回精神科領域専門薬剤師養成講習会｣

に出席します｡

軽食のご用意の関係上､ご参加のお申し込みにつきましては､エーザイ

株式会社(FAX 0985-27-4981)へ､ 6月23日(木)までに､ FAXにて申し

込みをお願い申し上げます｡ (※当日､お弁当準備の都合上)

ご多忙のこととは存じますが､多数ご臨席賜わりますよう､何卒､よろしく

お願い申し上げます｡

こ瀞名.･

ここ乱麻芳名

株式会社
∵二言二三二

ニィ､L'J',T　→　弓､ーノ　'描1や!

子　-　-r- [十､- ､

≡

団

hll.;埴1叫

ILL.1一丁　一･ l ･__

lt鳥机1

･二･二･一;'L:･ / i,～

%

上L:---L -　　　　　S･Hl-し.　卓.

蔑　　魯ナてコ

｢---一卜｡J.即､　　　息

⊆】
信糾丁目　　　息やト　言責

TFノへJLや鳩重訳　　　　　　　　　　　　譜,,

⑳　　　　　　　　　1-t稚1-J

E:.a

I j子iT l~1: ･

-+-. I~:: -I- ･ ･''l二

i

%

l　･丁十

∩　直l宮崎
- 1=-･･互=禁.一二;I

!

ミ･.n･ ･　　無･　　　　　　　Lt

′昏p'

共催:宮崎県病院薬剤師会
エーザイ株式会社　担当:金本　剛志(携帯:080-5987-5911)

r

1

～

-

-

-

-

-